
UCHWAŁA NR V/20/15
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz opłaty za 
posiadanie psów w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 poz. 594 zmiany: z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 6 ust. 12, 
art. 19 pkt 2 ustawy 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 
849), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 
1381 zmiany z 2014, poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 749 zmiany: z 2012 r. poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529, z 2013 r. poz. 35, 
poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289, poz. 1313, z 2014r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, 
poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 164) Rada Gminy Kobiele Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości;

2) podatku rolnego;

3) podatku leśnego;

4) opłaty od posiadania psów.

§ 2. 1. Ustala się, że inkasentem podatków, o których mowa w § 1 jest sołtys właściwego sołectwa.

2. W przypadku braku w danym sołectwie sołtysa do czasu jego wyboru czynności inkasenta wykonywać 
będzie Pani Agata Zdzierak.

§ 3. 1. Z tytułu inkasa inkasent otrzymuje od zainkasowanych i terminowo odprowadzonych do Urzędu Gminy 
w Kobielach Wielkich podatków i opłat, o których mowa w § 1, wynagrodzenie w wysokości określonej 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Wypłata wynagrodzenia następować będzie w kasie Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich w terminie 14 dni 
od dnia odprowadzenia przez inkasenta do Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich zainkasowanych podatków 
i opłat, o których mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/24/11 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku od posiadania psów, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: DE0C35DE-E252-437F-8D5A-206EED5D26B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/20/15

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwisko i Imię
inkasenta

Stawki procentowe 
wynagrodzenia

za  inkaso
1 Babczów Basińki  Piotr
2 Biestrzyków  Mały Kuna  Andrzej
3 Biestrzyków Wielki Olborski  Marek
4 Brzezinki Cykowska  Anna
5 Cadów Makowska  Elżbieta
6 Cieszątki Kozłowska  Helena
7 Huta Drewniana Stępień  Ryszard
8 Karsy Rudnicka  Halina
9 Kobiele Małe Makowska  Grażyna
10 Łowicz Wawrzyniak  Michał
11 Nowy Widok Dawid  Janusz
12 Orzechów Zdzierak  Agata
13 Orzechówek Matras  Józef
14 Posadówka Zdzierak  Agata
15 Przyborów Gajecka  Jolanta
16 Przybyszów Buss  Tadeusz
17 Ujazdówek Drozd  Mariola
18 Wola Rożkowa Kobylarz  Bogdan
19 Zrąbiec Bryl  Wojciech

10,00 %

20 Kobiele Wielkie Kościelniak  Jacek 7,00%

Id: DE0C35DE-E252-437F-8D5A-206EED5D26B9. Podpisany Strona 2




